
Uchwała Nr 285/864/22  

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz.1526), art. 222 ust. 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 5 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 140 290 328,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 132 783 120,29 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 7 507 208,08 zł. 
 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 

154 474 576,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 128 045 578,05 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 26 428 998,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Iławskiego 

 
         

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 

 



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 285/864/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 11 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 034,00 -5 000,00 63 034,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 140 295 328,37 -5 000,00 140 290 328,37

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 285/864/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 11 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 1 321 904,00 -206 238,00 1 115 666,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 195 816,00 -206 238,00 989 578,00

4810 Rezerwy 1 195 816,00 -206 238,00 989 578,00

801 Oświata i wychowanie 58 872 056,75 199 666,00 59 071 722,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 749 887,00 13 153,00 10 763 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337 852,00 1 889,00 1 339 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 132,00 280,00 166 412,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 462 434,00 10 984,00 5 473 418,00

80115 Technika 19 585 039,00 34 756,00 19 619 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561 194,00 5 492,00 2 566 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 391 252,00 5 011,00 2 396 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288 488,00 582,00 289 070,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 899 702,00 23 671,00 10 923 373,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 775 046,00 4 534,00 5 779 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 591,00 652,00 634 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 335,00 93,00 77 428,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 164 767,00 3 789,00 3 168 556,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 669 720,00 140 641,00 10 810 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 462,00 1 888,00 1 096 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 185,00 269,00 140 454,00

4260 Zakup energii 386 049,00 120 000,00 506 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 520,00 7 500,00 103 020,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 064 514,00 10 984,00 5 075 498,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 165 131,00 6 582,00 3 171 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 047,00 945,00 383 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 976,00 145,00 43 121,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 196 897,00 5 492,00 2 202 389,00

852 Pomoc społeczna 13 443 937,00 0,00 13 443 937,00

BeSTia Strona 1 z 2



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 955 864,00 0,00 1 955 864,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 600,00 3 700,00 13 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 862,00 -3 700,00 8 162,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 307 736,00 6 572,00 9 314 308,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 788 724,00 6 572,00 1 795 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 187,00 945,00 234 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 431,00 135,00 32 566,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 029 823,00 5 492,00 1 035 315,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 703 779,00 0,00 3 703 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 428,00 -200,00 38 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 704,00 200,00 60 904,00

Razem: 154 479 576,05 -5 000,00 154 474 576,05

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 285/864/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 11 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 10 254 332,20 -5 000,00 10 249 332,20

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 285/864/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 11 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

Razem: 10 254 332,20 -5 000,00 10 249 332,20

Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 285/864/22 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 11 października 2022 r. 

 

I. Zmiana w planie dochodów dotyczy: 

 zmniejszenia o kwotę 5 000,00 zł w rozdz. 01005 w Starostwie Powiatowym w Iławie - środki nie zostały 

wykorzystane w 2022 r. (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.311.2022  

z dnia 5 października 2022 r.). 

 

II. Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

 Starostwo Powiatowe w Iławie:  

 wniosek z 10.10.2022 r. (zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł w rozdz. 01005 w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody), 

 przesunięcie środków z rezerwy ogólnej na konieczne wydatki, zgodnie z wnioskami otrzymanymi z jednostek 

organizacyjnych - kwota 134 072,00 zł). 

 przesunięcie środków z rezerwy celowej na wydatki w oświacie na konieczne wydatki, zgodnie z wnioskami 

otrzymanymi z jednostek organizacyjnych - kwota 72 166,00 zł). 

 Zespół Szkół w Lubawie:  

 wniosek z 05.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 572,00 zł w rozdz. 80115 z rezerwy ogólnej 

na wypłatę nagrody dla Dyrektora jednostki), 

 wniosek z 07.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 13 008,00 zł w rozdz. 80115 i 80117  

z rezerwy celowej na wypłatę nagród Starosty Powiatu Iławskiego), 

 wniosek z 05.10.2022 r. (zmiana w ramach planu w rozdziale 85410). 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Iławie:  

 wniosek z 05.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 127 500,00 zł w rozdz. 80120  

z rezerwy ogólnej na pokrycie zwiększonych kosztów za energię oraz wzrostu cen zakupu usług w ramach 

zawartych umów), 

 wniosek z 06.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 13 141,00 zł w rozdz. 80120 z rezerwy celowej 

na wypłatę nagród Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku  w Iławie:  

 wniosek z 06.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 572,00 zł w rozdz. 80115 z rezerwy celowej 

na wypłatę nagrody Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja  w Iławie:  

 wniosek z 06.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 571,00 zł w rozdz. 80115 z rezerwy celowej 

na wypłatę nagrody Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Zespół Szkół w Suszu:  

 wniosek z 07.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 567,00 zł w rozdz. 80115 z rezerwy celowej 

na wypłatę nagrody Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Zespół Szkół Rolniczych w Kisielicach:  

 wniosek z 06.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 571,00 zł w rozdz. 80102 z rezerwy celowej 

na wypłatę nagrody Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie:  

 wniosek z 07.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 572,00 zł w rozdz. 85406 z rezerwy celowej 

na wypłatę nagrody Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie:  

 wniosek z 06.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 13 164,00 zł w rozdz. 80102 i 80134  

z rezerwy celowej na wypłatę nagród Starosty Powiatu Iławskiego), 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie – wniosek z 07.10.2022 r. (zmiana w ramach planu w rozdziale 

85218). 

 
 

Po dokonanych zmianach suma rezerw w budżecie powiatu wynosi 989 578,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna – 481 055,00 zł, 

2) rezerwa celowa – 508 523,00 zł, z tego na: 

 wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 308 523,00 zł, 

 zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego – 200 000 zł. 

 

 


